
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 437/2019

UCHWAŁA 809/II/4
SENATU

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu studiów podyplomowych KUL

Senat  Katolickiego Uniwersytetu  Lubelskiego Jana  Pawła  II,  na podstawie  §  26  ust.  1  pkt  5
Statutu  KUL, na  wniosek Uniwersyteckiej  Komisji  ds.  Kształcenia  przez  Całe  Życie  postanawia,  co
następuje:

§ 1
Przyjmuje  się  Regulamin  studiów  podyplomowych  Katolickiego  Uniwersytetu  Lubelskiego  Jana
Pawła II, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. nauki i kształcenia.

§ 3
1. Traci moc Regulamin studiów podyplomowych KUL przyjęty uchwałą Senatu KUL z dnia 25 maja

2017 r. (nr 778/II/3, Monitor KUL poz. 273/2017 ze zm.).
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński


	MONITOR

